无锡和晶科技股份有限公司公告文件

1 / 2

证券代码：300279   证券简称：和晶科技   公告编号：2016-099

无锡和晶科技股份有限公司

关于权益变动的提示性公告

特别提示：

1、本次权益变动系公司拟非公开发行股票后总股本增加导致信息披露义务

人持股比例被动减小；

2、公司控股股东和实际控制人未发生变化；

3、公司本次拟非公开发行股票事项，尚需获得公司股东大会非关联股东批

准及中国证监会的核准。

一、本次权益变动的原因

无锡和晶科技股份有限公司（以下简称“公司”、“和晶科技”）于 2016

年 8月 25日召开公司第三届董事会第十三次会议、第三届监事会第八次会议，

审议通过关于公司拟非公开发行股票事项。公司本次拟非公开发行不超过

38,980,010股股票，其中陈柏林拟认购 31,009,740股，深圳海润九号投资合伙

企业（有限合伙）拟认购 7,688,364 股，海润和晶科技 2号私募证券投资基金拟

认购 281,906股（以下简称“本次发行”）。本次发行尚需获得公司股东大会非

关联股东批准及中国证监会的核准。

本次发行完成前，公司总股本为 160,336,428股，公司股东邱小斌先生（以

下简称“信息披露义务人”）持有 9,715,250股股份，持股比例为 6.06%；本次

发行完成后，公司总股本变更为 199,316,438股，邱小斌先生持有 9,715,250

股股份，持股比例为 4.87%，将不再是持有公司 5%以上股份的股东。

二、权益变动情况

公司本次发行完成后，公司的股本结构及信息披露义务人的持股情况如下表

所示：

   本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

  无锡和晶科技股份有限公司公告文件

2 / 2

（一）股本结构

名称

发行完成前 发行完成后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

限售流通股 77,539,571 48.36 116,519,581 58.46

无限售流通股 82,796,857 51.64 82,796,857 41.54

总股本 160,336,428 100 199,316,438 100

注：本次发行尚需获得公司股东大会非关联股东批准及中国证监会的核准，存在不确定

性，上述股本结构与最终发行完成后的股本结构可能存在差异。

（二）信息披露义务人的持股情况

股东名称
本次新增股份发行完成前 本次新增股份发行完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

邱小斌 9,715,250 6.06% 9,715,250 4.87%

三、其他事项

根据《证券法》、《上市公司收购管理办法》等相关规定，本次公司权益变

动相关信息披露义务人已按照规定履行信息披露义务，具体内容详见于同日刊登

在中国证监会指定信息披露网站上的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

无锡和晶科技股份有限公司

董事会

2016 年 8月 26日